
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(02.27-03.04)

Parašė 
Trečiadienis, 29 Vasaris 2012 14:47 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 29 Vasaris 2012 15:13

   Šią savaitę įvyko tik vienerios rungtynės, nes Ignalinos ir Rokiškio komandos savo rungtynes
nukėlė vėlesniam laikui.

      

  

02.27 Utenos "MĖGĖJAI"-Ukmergės "OLIMPAS" 60:67 (12:20,23:14,9:14,16:19)
          Teisėjai:G.Jasiulionis,A.Šalkauskas (10 žiūrovų)

  

   Šios rungtynės pasižymėjo didžiule nervine įtampa, bekompromisine kova aikštelėje ir
didžiuliu noru laimėti. Ir šį nervų karą pavyko laimėti svečiams iš Ukmergės, šaltakraujiškiau
sužaidusiems antrąją rungtynių pusę ir ypač rungtynių pabaigą. Pralaimėję pirmąjį kėlinį 8 taškų
skirtumu, uteniškiai rankų nenuleido ir labai gražiai sužaidė antrąjį kėlinį, laimėdami 9 taškų
skirtumu. Tačiau svečiai mobilizavosi, susitvarkė su drausme (mat buvo nubausti net 3
techninėmis pražangomis), aktyviau pasigynė ir šventė pergalę. Šių rungtynių antididvyriu tapo
ukmergiškis A.Rabašauskas, kuris tiek rungtynių metu, tiek per ilgąją pertrauką ir net po
rungtynių įžeidinėjo teisėjus, pirmenybių organizatorius, šmeižė asociacijos narius. Už tokius
veiksmus jis šalinamas iš Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybių.
   Rezultatyviausiai žaidė uteniškių gretose A.Malašinskas (22 taškai) ir R.Vaitkus (17
taškų).Tarp ukmergiškių D.Kapočius (16 taškų), D.Sejonas 9 (taškai).

  

TURNYRINĖ LENTELĖ

  

1.Rokiškio KK                   2/0
2.Ukmergės "OLIMPAS"   2/1
3.Ignalinos "SENJORAI"  1/1
4.Utenos "MĖGĖJAI"        0/3

 1 / 1


